
Przewodniczący

Rady do spraw Zdrowia Publicznego

Uchwała nr 28/2025

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Rady do spraw Zdrowia Publicznego  

w sprawie zniesienia zespołu roboczego do spraw analizy i oceny wpływu polityk na 

społeczne nierówności w zdrowiu

Na podstawie art. 7 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1670), Rada do spraw Zdrowia Publicznego uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała z dnia 23 września 2019 r. Rady do spraw Zdrowia Publicznego nr 

13/2019 w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw analizy i oceny wpływu polityk na 

społeczne nierówności w zdrowiu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady do spraw Zdrowia Publicznego

Wojciech Konieczny
Sekretarz Stanu
/dokument podpisany elektronicznie/

Warszawa, 27 czerwca 2025


		2025-06-27T09:31:30+0000
	Wojciech Konieczny




